
   ANO II SEXTA, 03 DE DEZEMBRO DE 2021 EDIÇÃO 145/2021   

SUMÁRIO
▶ Secretaria de Saúde 2 ........................................................................................................................................................................................ 
   EXTRATO DE CONTRATO Nº 080/2021. 2 ......................................................................................................................................................... 
   EXTRATO DE CONTRATO Nº 081/2021. 2 ......................................................................................................................................................... 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 145/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 03.12.2021 18:43:16 - Página 1/3



sexta, 03 de dezembro de 2021 Município de Cachoeirinha-TO ANO II - Edição 145/2021

   SECRETARIA DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CACHOEIRINHA – TO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 080/2021.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE CACHOEIRINHA – TO.

CONTRATADA: COMERCIAL DINÃMICA
EIRELI.

CNPJ: nº 23.227.868/0001-24.

OBJETO: Aquisição de veículo ambulância
tipo  a  simples  remoção,  conforme  o
convênio  nº  050/2017,  firmada  entre  o
ministério  da  saúde  e  o  município  de
CACHOEIRINHA /TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO:  PREGÃO
PRESENCIAL Nº 24/2021.

VALOR: R$ 175.000,00(cento e setenta e
cinco mil reais).

DATA DO CONTRATO: 03 de dezembro
de 2021, Vigência:  03 de dezembro de
2021 a 31 de dezembro de 2021.

Cachoeirinha – TO, 03 de dezembro
de 2021.

GEANDRO PAIVA DE OLIVEIRA

GESTOR MUNICIPAL

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CACHOEIRINHA – TO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 081/2021.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE CACHOEIRINHA – TO.

CONTRATADA: LOJA MEGAINFO LTDA.

CNPJ: Nº 09.686.521/0001-19

OBJETO:  Aquisição  de  material  de
informática  destinados  a  suprir  as
necessidades  do  fundo  municipal  de
saúde  de  Cachoeirinha/TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA
DE LICITAÇÃO 35/2021.

VALOR:  R$  17.950,00(dezessete  mil
novecentos  e  cinquenta  reais).

DATA DO CONTRATO: 03 de dezembro
de 2021, Vigência:  03 de dezembro de
2021 a 31 de dezembro de 2021.

Cachoeirinha – TO, 03 de dezembro
de 2021.

GEANDRO PAIVA DE OLIVEIRA

GESTOR MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Rua 21 de Abril, 1525 - Centro 

Cachoeirinha-TO / CEP: 7791500

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal 

 

Diário Oficial 145/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 03.12.2021 18:43:16 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 1452021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 145/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 03.12.2021 18:43:16 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-12-03T18:43:17-0300




